
Helse- og omsorgsfag: Bachelor, master og videreutdanning

Studiesaker generelt
Bachelorprogram: ergoterapi, fysioterapi, paramedisin, radiografi og sykepleie 
Masterprogram: Aldring og geriatrisk helsearbeid, fysioterapi, helsefaglig utviklingsarbeid, helsesykepleie, jordmorfag, psykisk helsearbeid og sykepleie
Etter- og videreutdanning

E-post: studie-hf-iho@hjelp.uit.no Telefon: 77 66 07 70

Studieadministrasjonen ved Det helsevitenskapelige fakultetet

Har du spørsmål om tilrettelegging i studiehverdagen, ta kontakt: tilrettelegging@helsefak.uit.no

UiT Info - Helsefak 
Vi kan hjelpe dersom du har spørsmål, trenger bekreftelser, karakterutskrift, romreservasjon for arrangementer, kunngjøringer 
på Tavla eller infoskjermer m.m.

Sted:  Plan 8, MH Vest 
Telefon:  77 64 46 10 

E-post: uitinfo-helsefak@uit.no
Nettadresse: uit.no/uitinfo-helsefak

Øvrige studier ved fakultetet
Videre- og etterutdanning i barnevern 
og psykisk helse
Astrid Mellem Johnsen 
Tlf. 77 62 09 39
E-post: astrid.m.johnsen@uit.no

Master i folkehelse
Janne Elisabeth Strømmesen
MH Øst L10.137
Tlf: 77 66 03 49
E-post: janne.e.strommesen@uit.no

Bachelor i ernæring og master i klinisk 
ernæring
Ragnhild Holten Nergaard
MH Øst L10.136
Tlf: 77 64 50 45
E-post: ragnhild.h.nergaard@uit.no

Bachelor idrettsvitenskap og årsstudium idrett
Unni C. Jansen
Tlf: 78 45 03 18
E-post: unni.c.jansen@uit.no

Maja Kristine Olsen 
Tlf.78 45 02 28
E-post: maja.k.olsen@uit.no

Bachelor i vernepleie (heltid og deltid)
Sissel Klaussen
Tlf. 77 05 81 38 
E-post: studie-hf-ivp@hjelp.uit.no

Master i velferdsendring
Olga Fredheim
Tlf. 78 45 03 64 
E-post: studie-hf-ivp@hjelp.uit.no

PhD-utdanning i helsefag
E-post: phd@helsefak.uit.no

Forskerlinjer i medisin, odontologi og psykologi
E-post: phd@helsefak.uit.no

Odontologi
Tannlege 1. og 2. år (integrert master i 
odontologi og studentutveksling)
Glennda Villaflor 
TANN 4.061
tlf: 77 64 57 22
E-post: glennda.villaflor@uit.no

Tannlege 3. - 5. år (integrert master i 
odontologi)
Irene Mercer
TANN 4.059
Tlf: 77 64 91 06
E-post:irene.mercer@uit.no

Tannpleie (bachelor tannpleie),  
og spesialistutdanning for tannleger
Inger Anna Bensnes
TANN 4.062
Tlf: 77 64 91 04
E-post: inger.a.bensnes@uit.no

Ekstern praksis
Vibeke Lunde
TANN 4.118
Tlf: 77 64 91 02
E-post: vibeke.lunde@uit.no

Psykologi
Profesjonsstudiet i psykologi
Marte Kanck-Jørgensen
Teo H5 5.507
Tlf: 77 62 51 44
E-post: marte.kanck@uit.no

Birgitte Thomassen
Teo H5 5.512
Tlf: 77 62 33 83
E-post: birgitte.thomassen@uit.no

Koordinator psykologisk klinikk/ praksis
Ann-Hilde Stelander
Teo H5 5.511
Tlf: 77 62 52 38
E-post: ann-hilde.stelander@uit.no

Årsstudiet, bachelor, master og Ph.d i psykologi
Cathrine Kampevoll
Teo H5 5505
Tlf: 77 62 32 91
E-post: cathrine.kampevoll@uit.no

Jon-Andre Dalbakk
Teo H5 5.509
Tlf: 77 62 09 51
E-post: jon.a.dalbakk@uit.no

Bioingeniør og biomedisin
Bachelor i bioingeniørfag
Ulrike Grote
MH L9.109
Tlf: 77 64 68 25
E-post: ulrike.grote@uit.no

Bachelor og master i biomedisin
Nora Koht Opheim
MH L9.109
Tlf: 77 62 09 62
E-post: nora.kopheim@uit.no

Farmasi
Bachelor og master i farmasi
Marte Foss Tveiten
Farm F3.121 
Tlf: 77 64 92 98
E-post: marte.f.tveiten@uit.no

Thea Arabella Jylland
FARM F3.123
Tlf: 77 64 52 64
E-post: thea.a.torbergsen@uit.no

Medisin
1. 2. og 3. år

Helene G. Normann 
MH Øst L8.102A
Tlf: 77 64 41 54
E-post: helene.g.normann@uit.no

Kristin Fjellstad
MH Øst L8.111 
Tlf: 77 64 65 81
E-post: kristin.fjellstad@uit.no

4. år og utveksling
Elin Holm
MH-øst, L8.106
Tlf: 77 64 54 87
E-post: elin.holm@uit.no

5. år
Ania Røreng
MH Øst L8.113
Tlf. 77 64 67 56
E-post: anita.roreng@uit.no

6. år i Tromsø
Aurora Tajet
MH-øst, L8.102 C
Tlf: 77 64 48 28
E-post: aurora.tajet@uit.no

5. og 6. år Bodø
Siw Nygård
Tlf: 76 96 66 16/915 12271
E-post: siw.nygard@uit.no

Tove-Anita Pedersen
Tlf.: 76 96 69 59
E-post: tove.a.pedersen@uit.no

5. og 6. år Finnmark
Kristoffer Hansen 
Tlf.: 78 45 04 97 
E-post: kristoffer.hansen@uit.no

Lise Nordgård
MH L9.107
Tlf: 77 62 32 91
E-post: lise.nordgard@uit.no


